

## KLOKKEN 12.00 I GÅR ▶ I Mandal, Kristiansand og Lillesand



## KRISTIANSAND

▶ TORVET KL. 12

Alle disse sommerfriske menneskene møtte opp på tovet klokka tolv i går. Helt foran og til venstre i bildet står **Mona Eva Jakobsen** og på andre siden av banneret står **Eva Michelle Jakobsen**. De opplyser om sommermarked på Vigeland Hovedgård i Vennesla, som varer til og med den 8. august.

Helt bak, med tallene i gull,

står **Casper Smith** og broren **Torhild Smith**. Foran dem står **Tom Smith** og **Anne Lise Smith**. Ved siden av står **Thorhilds kone, Liuning Pan**. Foran dem igjen står **Tom Smith-Wrinch**, **Yuchen Pan** og **Hans Smith-Wrinch**. Det er barn og barnebarn, som alle har møtt opp på tovet for å gratulere Tom og Anne Lise Smith som har vært gift i 50 år, altså gullbryllup, i dag.

Ved siden av det lange banneret, står **Berit Lia Eikaas** og

**Rune Lia Eikaas**. De ønsker å gratulere mor og mormor med dagen, og håper hun får en fin dag.

Bak dem står **Tone Egeland** og **Oddbjørn Egeland**. De hilser til Julie Ingvild og Hanne M. og hilser dem god tur til Danmark.

**Kitty Hermansen** fra «Hold blomster byen ren» oppfordrer til å holde Kristiansand, som virkelig blomstrer for tiden, ren. Hun ønsker også at bystranda skal holdes ren og fin.

50 = Gull. Det sier **Mona Ingebretsen**, **Rita Tjelland** og **Merete Tjelland**. Det er barn og barnebarn som ønsker å gratulere Turid og Arild Ingebretsen med gullbryllup i dag.

God skjult, begge to faktisk, står **Bente Lauvdal** og **Kirsten Fløgstad** og holder banner for Haydom-Treff v/ Søndre Brattland, på Søgne gamle prestegård, Onsdag 6. august.

Vår siste, skjulte torvgjenger, har vi i **Hilde Østerud**. Hun informerer om «Årets Sommer-

konsernt». Den holdes i domkirken i dag klokka 19, og arrangeres av tre generasjoner Stanghelle. Den vil ha artister som Hanne Krogh, Jørn Hoel og Lindesnes Trekkspillklubb.

Sommerværet holder fortsatt stand, det gleder oss. Oppmøtet på torvet klokka 12 gleder oss minst like mye. God helg!

ELDAR AUSTVOLL